令和３年度第１回倉敷市立小，中学校学区審議会会議録（書面開催）

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から，令和３年度第１回倉敷市立小，中学校学区

審議会を書面にて開催した。

１ 開催方法

委員へ会議資料を送付し，書面により意見等を聴取した。なお，議事は次のとおり３回に分けて送

付した。

〇 議事（１）について…令和４年１月２５日送付 （回答期限…１月３１日）

〇 議事（２）について…令和４年２月２日送付  （回答期限…２月１７日）

〇 議事（３）について…令和４年２月２４日送付 （回答期限…３月３日）

２ 出席者（返信があった委員）１６人

 大守委員，若林委員，綛谷委員，小野委員，濱野委員，横溝委員，松山委員，鮫島委員，平松委員，

 岡田（直）委員，福添委員，岡田（公）委員，淺原委員，竹内委員，村山委員，橋本委員

３ 議 事

（１）会長及び副会長の選任について

（２）霞丘小学校の学区変更について（諮問）

（３）霞丘小学校の学区変更について（答申）

４ 書面審議書回答結果・意見等

議事（１）会長及び副会長の選任について

   委員全員から回答があり，意見はなく，同議事は承認された。

議事（２）霞丘小学校の学区変更について（諮問）

   委員全員から回答があり，意見なし。

議事（３）霞丘小学校の学区変更について（答申）

   委員全員から回答があり，意見はなく，同議事は承認された。